Už pateiktą kokybišką Prekę, Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal Prekės kainą, kuri nurodyta Sutarties Priede Nr. 2. 
Šiame punkte nurodyta Kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekių tiekimu, taip pat visus Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas.

2. 
	Pradinė sutarties vertė lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai, t. y. 18.566,12 Eur (aštuoniolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 12ct.) be PVM, Eur su PVM yra 22.465,00 (dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai ir  0 ct.), PVM suma 3.898,88 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 88 ct.)

2. 
	Kaina Sutarties galiojimo metu nebus perskaičiuojama dėl bendro kainų lygio kitimo ar kainų pokyčių, taip pat pasikeitus kitiems mokesčiams, išskyrus Lietuvos Respublikoje pasikeitus teisės norminiams aktams, reglamentuojantiems PVM dydį.